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Lista e Icandidateve te pranuar per regjistrim ne vitin e pare te 
studimeve - Niveli Bachelor per vitin akademik 2017/2018, 
konkursi plotesues 

Fakulteti i Gjeoshkencave 
Programi Gjeologji 

Nr 

rendor Numri Personal Emri EmriPrindit Mblemri Programi Suksesi 1 Suksesi 2 Suksesi 3 Suksesi 4 

Piket Provimi 

Matures Gjithesejt Piket 

1 1173079903 Njomza Lutfi Peci Gjeologji 5 4 5 0 20.40 48.40 

2 1240754874 Antigona Hakif Kasumi Gjeologji 3 3 4 0 25.50 45.50 

3 1241203979 Gentiana Lulzim Spahija Gjeologji 4 3 4 0 21.75 43.75 

4 1240288946 Diar Arsim Kutllovci Gjeologji 2 2 3 0 26.70 40.70 

5 1230908385 RINETA HAJZER PREKADINI Gjeologji 4 3 4 0 18.15 40.15 

6 1233255315 Shkelzen Behxhet Miftari Gjeologji 3 4 0 20.10 40.10 

7 1240005693 Bahtije Bedri Shala Gjeologji 4 4 4 0 16.05 40.05 

8 1243767721 Kushtrim Muhamet Fazliu Gjeologji 4 4 3 0 17.70 39.70 

9 1243107381 Luljeta Kamer Mulaj Gjeologji 3 3 3 0 20.25 38.25 

10 1243655648 Albana Hysen Meliana Gjeologji 3 4 5 0 12.30 36.30 

11 1241451182 FatbardhA« Afrim Shabani Gjeologji 3 4 4 0 13.95 35.95 

12 1243375424 Edon Muharrem Mehmeti Gjeologji 3 3 3 0 17.25 35.25 

13 1241340828 Bujar Sejdi Rushiti Gjeologji 3 3 4 0 15.00 35.00 

14 1241309203 Gentiane Islam Aliqkaj Gjeologji 3 2 3 0 16.35 32.35 

15 1241088126 Indrit Muhamet Preteni Gjeologji 3 3 3 0 13.05 31.05 

16 1173599621 Fitim Afrim Drevinja Gjeologji 2 3 2 3 15.00 30.00 

17 1240529218 Rexhep Falk Franca Gjeologji 3 2 3 0 13.35 29.35 

18 1243949501 Shemsedin Shaban Kalludra Gjeologji 2 2 3 0 15.15 29.15 

19 1175236178 Qendrim Daut Trnava Gjeologji 2 2 3 0 15.00 29.00 

20 1232010084 Albin Muhamed Ukiqi Gjeologji 2 2 2 0 15.75 27.75 

21 1232679219 Lendrit Zeqir Gashi Gjeologji 2 2 2 0 15.45 27.45 
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Fakulteti i Gjeoshkencave 
Programi Xehetari 

Piket 

Nr Provimi Gjithesejt 

rendor Numri Personal Emri Emri Prindit Mbiemri Programi Suksesil Suksesi2 Suksesi3 Suksesi4 Matures Piket 

1 1176198610 Liridona Ali Smajli Xehetari 4 3 4 4 21.60 44.10 

2 1244715555 Egzon Avdyl Rrustemaj Xehetari 3 4 3 0 20.85 40.85 

3 1244001374 Shkelqim Shaip Aliu Xehetari 3 3 2 0 21.30 37.30 

4 1244140439 Fitim Xhelal Tahiri Xehetari 3 3 3 0 16.80 34.80 

5 1234683825 Valon Ismet Peci Xehetari 3 3 3 0 16.50 34.50 

6 1244140676 Shpetim Xhelal Tahiri Xehetari 3 3 3 0 12.15 30.15 

7 1231469784 Xheladin Behram Hylenaj Xehetari 2 2 3 0 15.90 29.90 

8 1234737372 Mirsad Bislim Cimili Xehetari 2 2 2 2 12.30 24.30 

Fakulteti 1 Gjeoshkencave 
Programi Materiale&Metalurgji 

Nr 

rendor Numri Personal Emri Emri Prindit Mbiemri Programi Suksesil Suksesi2 Suksesi3 Suksesi4 

Piket 

Provimi 

Matures 

Gjithesejt 

Piket 

1 1175848696 Fatlum SabrI Sadiku Materiale dhe Metalurgji 5 5 5 0 24.60 54.60 
2 1230142412 Berat Rexhep Rexhepi Materiale dhe Metalurgji 3 3 5 5 18.30 42.30 
3 1241377675 Granit Rifat Ahmet! Materiale dhe Metalurgji 4 4 3 0 18.75 40.75 
4 1243153499 Besmir Xhafer Kerolll Materiale dhe Metalurgji 4 4 4 0 15.60 39.60 
5 1241118505 Medijana Xaje Mustafa Materiale dhe Metalurgji 4 4 4 0 12.45 36.45 
6 1243170687 Jusuf Ferki AbazI Materiale dhe Metalurgji 3 4 3 0 14.25 34.25 
7 1241346443 Arbnor Sami Leku Materiale dhe Metalurgji 2 3 3 0 17.85 33.85 
8 1231101213 Besim Xaje Mustafa Materiale dhe Metalurgji 2 2 2 3 16.50 30.00 

Lista e kandidateve qe nuk jane pranuar 

Pa provim mature (me provim pranues) 

Fakulteti i Gjeoshkencave 
Programi Materiale&Metalurgji 

Pranuar me at ^ T 

Nr rendor Numri Personal Emri Emri Prindit Mbiemri Suksesi 1 Suksesi 2 Suksesi 3 Suksesi 4 

Piket 

Susesi 

Piket 

provim 

pranues 

Gjithesejt 

Piket 

1 1171676939 Berat Skender Sefedini 2 2 2 2 12.00 0.00 12.00 

Nuk iu eshte nenshtruar provimit pranues 



Regjistrimi i kandidateve te pranuar do te behet prej 25.09.2017 deri me 

29.09.2017, prej ores 9:00 - 15:00. Jashte ketij afati kandidatet e pranuar 

nuk do te mund te regjistrohen, prandai luten ae t'i permbahen afatit te 

lartshenuar. . U N I V E R S I T Y O F M I T R O V I C A ^ ^ ^ 
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Kandidalei e pranuar per regjistrim duhet te paraqesin: 

Pranuar me a, / / v -

Njesia org Niimei Nf ekzempi VIera 

4oS 
1. Fleteregjistrimin e plotesuar. i cili inerret me rastin e regjistrimil. 

2. Dy fotografi (formati 4.5 x 6 cm), te cilat duliet te jene sipas normave dhe rregiilla\

per dokumente personale. 

3. Studentet shtetas te Republikes se Kosoves qe fillojne studimet ne Univcrsitelin e 

Mitrovices, vitin e pare te studime\ e kane falas. 

4. Pagesa per nje semester per studente qc nuk jane shtetas te Republikes se Kosoves. do 

te jete ne lartesi prej 25 € per studime te rregullta. 

5. Pagesa per semester behet ne njer-en prej bankave afariste me fleteparaqitje per pagese. 

e cila shkarkohet dhe shtypet nga Ueb faqja e Universitetit te Mitrovices. 

Komisioni: 

Prof.Dr.Naser Pec 

Prof.Asoc.Dr. Behxhet S 

Prof Asoc.Dr. Ismet Ibis 


